PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a.  REGIÃO

SECRETARIA DA 2ª TURMA

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE 30.01.2023

Aos 30  dias do mês de janeiro de 2023, na hora e local de costume, reuniu-se a 2ª

TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, em

sessão ordinária, sob a Presidência do Exmo. Sr. Desembargador do Trabalho

JEFFERSON QUESADO JÚNIOR, presentes os Exmos. Srs. Desembargadores do

Trabalho FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA, PAULO RÉGIS MACHADO

BOTELHO e EMMANUEL TEÓFILO FURTADO. Presente ainda a Exma. Sra.

Procuradora Regional do Trabalho  FRANCISCA HELENA DUARTE CAMELO.

Foi, pela Presidência, aberta a sessão. Facultada a palavra, não houve comunicações.

Passou-se, então, à apreciação dos processos aptos para julgamento na referida

assentada. Constaram da pauta de PJE 123 (cento e vinte e três) processos. Foram

julgados na presente sessão 67 processos. Foram adiados, na presente sessão, 13

processos. Foram retirados de pauta, na presente assentada, 43 processos que eram de

Relatoria do Desembargador Cláudio Soares Pires, que se encontrava, nesta data,

aposentado. Por fim, nada mais havendo a tratar, a Presidência declarou encerrada a

sessão. E, para constar, eu, _________________________, Rômulo de Sousa Frota,

Secretário da 2ª Turma, lavrei a presente ata.

		2023-04-13T14:12:59-0300
	ROMULO DE SOUSA FROTA:3087893